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Quick info

(1) Вовед

(2) Википедија

(3) Вики технологија

(4) Викимедија движење

(5) Викимедија Македонија

(6) Проект „Македонија на Википедија“

(7) Уредување на Википедија



  

(1) Филозофија, библиотека со 20К библиотечни единици

(2) Педагогија, библиотека со 6К монографии, 10К списанија

(3) Историја, библиотеката располага со над 38К публикации (24К книги, 
13К списанија) историографски карти

(4) Историја на уметност и археологија, библиотеката располага со 8К 
книги

(5) Класични студии

(6) Психологија

(7) Социологија

(8) Безбедност, одбрана и мир

(9) Социјална работа и социјална политика

(10) Дефектологија

(11) Родови студии



  

Фило(З/С)офија 

?



  

* Во речник стои философија. #user1

* Оваа промена во македонскиот правопис е направена пред 7-8 
години (во исто време кога пејсаж го сменија во пејзаж) од дедо ми кој 
е лектор. #user2

* Јас мислам дека пологично би било да се кажува философија. 
(филео-сака; софија-мудрост=љубов кон мудроста). Инаку, доколку е 
филозофија би дошло филео-сака; зофос-мрак (според подолниот 
коментар)=љубов кон мракот, што не е цел на фило(з, с)офијата. 
#user3

Постигнат консензус: ФилоСофија



  

Macedonians (ethnic group) vs Slavomacedonians

Republic of Macedonia vs FYROM

Gotse Delchev was Bulgarian or Macedonian

?
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